
Piękne,	proste	fryzury	zajmują	teraz	mniej	czasu	i	są	trwalsze.	A
wyjątkowa	technologia	nanoe™	zapewnia	włosom	wilgotność,
umożliwiając	uzyskanie	lśniącego	wykończenia.

*	Testy	przeprowadzono	w	instytucie	ProDERM,	Niemcy,	2017

Dzięki	zaawansowanej	technologii	kontroli
ciepła,	takiej	jak	płytki	równomiernie
rozprowadzające	ciepło	i	zaawansowana
stabilna	grzałka,	ciepło	jest	rozprowadzane
równomiernie	po	płytkach	i	utrzymywana	jest
właściwa	temperatura.	Rezultatem	są	mocno



wyprostowane	włosy,	które	utrzymują	się	o
ok.	20%	dłużej*1	i	prostują	się	w	czasie	o	ok.
20%	krótszym*2.Wyniki	testów
przeprowadzonych	przez	SGS.	W
porównaniu	z	prostownicą	Panasonic	EH-
HS95	ustawioną	na	temperaturę	200°C.*¹
Test	trwałości	prostowania	polega	na
wyprostowaniu	10	pasm	włosów	za	jednym
pociągnięciem.*²	Test	czasu	potrzebnego	na
wyprostowanie	10	pasm	włosów.	(Rezultat
może	różnić	się	w	zależności	od
użytkownika).

Ciepło	jest	równomiernie	rozprowadzane	na
płytkach	równomiernie	rozprowadzających
ciepło,	od	krawędzi	do	krawędzi,	dzięki
czemu	włosy	są	prostowane	bardziej
równomiernie.	Co	więcej,	zaawansowana
stabilna	grzałka	wykrywa,	kiedy	płytki	są
używane,	i	utrzymuje	właściwą	temperaturę
podczas	stylizacji,	zwiększając	skuteczność
prostowania	włosów.

Dzięki	zmodernizowanej	konstrukcji	płytek	i
korpusu	wydajność	przesuwu	została
poprawiona	o	30%*.	Piękną,	prostą	fryzurę
można	uzyskać	błyskawicznie	i	bez
wysiłku.Wyniki	testów	przeprowadzonych
przez	SGS.	W	porównaniu	z	prostownicą
Panasonic	EH-HS95	ustawioną	na
temperaturę	200°C.*	Przetestowano	siłę
przesuwu	każdego	pasma	włosów.(Rezultat
może	różnić	się	w	zależności	od
użytkownika).



nanoe™,	rozpylone	cząsteczki	wody,
zawierające	około	1000	razy	więcej	wody	niż
zwykłe	jony,	są	generowane	przez	otwory
powietrzne	znajdujące	się	po	bokach	płytek.
Nawet	podczas	stylizacji	w	wysokiej
temperaturze	cząsteczki	nanoe™
zapobiegają	utracie	wilgoci	i	uszkodzeniom
spowodowanym	wysoką	temperaturą,
napinając	łuskę	włosa	i	nawilżając	włosy,
dzięki	czemu	stają	się	one	gładkie,	proste	i
lśniące.

Unikatowy	kształt	uchwytu,	który	wygodnie
leży	w	dłoni	–	dzięki	naukowym	badaniom
ludzkiej	dłoni.1:	Łatwy	do	uchwycenia	owalny
kształt2:	Ukośne	wycięcie	umożliwiające
płynne	obracanie3:	Uchwyt	na	kciuk
ułatwiający	trzymanie4:	Wąska	głowica	z
łatwością	dociera	do	korzeni

Naprężenie	jest	równomierne	na	całej	długości	płytek.	Nawet	cienkie	warstwy	zostają	odpowiednio	wyprostowane.

Można	ustawić	temperaturę	150˚C,	170˚C,	180˚C,	200˚C	lub	230˚C	zgodnie	z	potrzebami.	Nagrzewanie	trwa	około	30	sekund	(do	osiągnięcia
temperatury	100°C).

nano™

230C

Równomierne	rozprowadzanie



zaawansowane	gładkie

szybkie	nagrzewanie	w	30	sekund

5	ustawień	temperatury

Blokada	otwarcia	i	zamknięcia

Kabel	2,7	m

Napięcie	uniwersalne

Technologia	nanoe™	Nawilża	włosy,
poprawia	ich	połysk	i	zmniejsza
elektryzowanie	się

O	20%	lepsza	skuteczność
prostowania	włosów	Dzięki
zaawansowanej	stabilnej	grzałce	(w
porównaniu	z	poprzednim	modelem)

5	ustawień	temperatury	Od	150℃	do
230℃




